КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2014 года                   № 178                  ст. Тбилисская

О внесении изменений в постановление
администрации Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района от 6 августа 2012 года № 535

 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Тбилисского сельского поселения Тбилисского района муниципальной функции
по осуществлению муниципального
земельного контроля»
Во исполнение протеста прокурора Тбилисского района на постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 6 августа 2012 года № 535 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Тбилисского сельского поселения Тбилисского района муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь статьями 32, 65 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района,   постановляю:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 6 августа 2012 года № 535 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Тбилисского сельского поселения Тбилисского района муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля»:
1.1. Пункт 1.6.1 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.».
1.2. В пункте 3.4.7:

1.2.1. Абзац второй изложить в следующей редакции:

«О проведении внеплановой выездной проверки, за исключением внеплановой выездной проверки, основания проведения которой указаны в пункте 2 части 2 статьи 10 Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», юридическое лицо, индивидуальный предприниматель, гражданин уведомляются не менее чем за двадцать четыре часа до начала её проведения любым доступным способом.».
1.2.2. Абзац третий исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района

       С.В.Радченко